
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/AFB/2020 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KRAPKOWICACH 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie uchylenia rozporządzenia nr 2/AFB/2019 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Krapkowicach  

z dnia 25 września 2019 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu 

krapkowickiego, rozporządzenia nr 3/AFB/2019 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Krapkowicach 

z dnia 28 października 2019 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie  

powiatu krapkowickiego oraz nr 1/AFB/2020 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Krapkowicach  

z dnia 8 lipca 2020 r. sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół  

na terenie powiatu krapkowickiego 

Na podstawie art. 45 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r., poz. 1421) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie nr 2/AFB/2019 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Krapkowicach z dnia 

25 września 2019 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu krapkowickiego, 

rozporządzenie nr 3/AFB/2019 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Krapkowicach z dnia 28 października 2019 r. 

w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu krapkowickiego oraz  

nr 1/AFB/2020 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Krapkowicach z dnia 8 lipca 2020 r. sprawie zwalczania 

zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu krapkowickiego. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz  

na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gmin: Gogolin, Krapkowice, Walce oraz Strzeleczki. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej. 

  

 Powiatowy Lekarz Weterynarii 

 

lek. wet. Bogusław Krasowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 listopada 2020 r.

Poz. 2910


		2020-11-02T12:12:40+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




